KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 1/2

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 230/ĐHKT-KHĐTKT
TP. Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 08 năm 2022

THỜI KHÓA BIỂU ĐH VLVH NĂM 2022 (Chính thức)
K2022 VB1/Sonadezi 3 [Quản trị] (Mã lớp SV:V122SI3AD1)

Khóa: K2022 VB1 Đợt 3

Địa điểm học:  Trường Cao đẳng Công nghệ và Quản trị Sonadezi , Số 1 Đường 6A, P. Long Bình Tân, TP Biên

Hòa (Khu Công nghiệp Biên Hòa 2)

Cán bộ quản lý lớp: Đặng Anh Minh-DĐ: 0908196198

Lịch đưa đón: GV vui lòng liên hệ CBQL lớp

STT TÊN HỌC PHẦN (MÃ

LHP)

TC(ST) THỜI GIAN HỌC BUỔI

HỌC/PHÒNG

HỌC

GHI CHÚ

1 Phương pháp nghiên cứu

trong kinh doanh

(22CMAN50212302)

3(45) 15/08/2022 - 12/09/2022 Thứ 2 (17g45 -

21g10 )

[SNDZ(A3.7)]

17/08/2022 - 07/09/2022 Thứ 4 (17g45 -

21g10 )

[SNDZ(A3.7)]

19/08/2022 - 09/09/2022 Thứ 6 (17g45 -

21g10 )

[SNDZ(A3.7)]

2 Quản trị điều hành

(22CMAN50200301)

3(45) 14/09/2022 - 05/10/2022 Thứ 4 (17g45 -

21g10 )

[SNDZ(A3.7)]

16/09/2022 - 07/10/2022 Thứ 6 (17g45 -

21g10 )

[SNDZ(A3.7)]

19/09/2022 - 10/10/2022 Thứ 2 (17g45 -

21g10 )

[SNDZ(A3.7)]

3 Quản trị chiến lược

(22CMAN50201101)

3(45) 12/10/2022 - 02/11/2022 Thứ 4 (17g45 -

21g10 )

[SNDZ(A3.7)]

14/10/2022 - 04/11/2022 Thứ 6 (17g45 -

21g10 )

[SNDZ(A3.7)]

17/10/2022 - 07/11/2022 Thứ 2 (17g45 -

21g10 )

[SNDZ(A3.7)]

KHĐTKT.QT.11.05      Lần ban hành: 1      Ngày hiệu lực: 11/12/2019      Trang 2/2

STT TÊN HỌC PHẦN (MÃ

LHP)

TC(ST) THỜI GIAN HỌC BUỔI

HỌC/PHÒNG

HỌC

GHI CHÚ

4 Hành vi tổ chức

(22CMAN50200602)

3(45) 09/11/2022 - 07/12/2022 Thứ 4 (17g45 -

21g10 )

[SNDZ(A3.7)]

11/11/2022 - 02/12/2022 Thứ 6 (17g45 -

21g10 )

[SNDZ(A3.7)]

14/11/2022 - 05/12/2022 Thứ 2 (17g45 -

21g10 )

[SNDZ(A3.7)]

      TL. HIỆU TRƯỞNG
              KT.TRƯỞNG PHÒNG P.KHĐT - KT

Nơi nhận:               PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- P.ĐTTX; Đơn vị liên kết (nếu có);

- Website P. KHĐTKT;                                                                                         (Đã ký)

- Lưu VT, KHĐTKT

                                                                                                            ThS. Võ Thị Tâm

Ghi chú:

- Giờ học: Ca tối (17g45 – 21g10), Ca sáng (07g10 - 10g40), Ca chiều (12g45 - 17g05)

- Các ngày nghỉ: 01/09/2022, 02/09/2022, 18/11/2022

- Dự trữ kế hoạch đào tạo: 06/06/2022 - 19/06/2022, 01/08/2022 - 07/08/2022, 19/12/2022 - 02/01/2023